
ZARZĄDZENIE NR 0050/13/2023 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne oraz zmian w budżecie 
gminy na rok 2023 

 Na podstawie podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)  oraz § 13 pkt 3 uchwały 
Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 47.971.442,04 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -  32.685.112,73  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -    15.286.329,31  zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FBF81B-1E4D-49D3-88AC-50B842D1C109. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050/13/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2023 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 24 200,00 0,00 24 200,00 

 01008  Melioracje wodne 11 000,00 -2 007,00 8 993,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -2 007,00 7 993,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 6 007,00 6 007,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 007,00 6 007,00 
 01095  Pozostała działalność 4 000,00 -4 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -4 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 683 000,00 -40 000,00 643 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 683 000,00 -40 000,00 643 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 426 000,00 -40 000,00 386 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 767 462,63 0,00 7 767 462,63 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 62 710,00 50 000,00 112 710,00 
  4260 Zakup energii 12 000,00 50 000,00 62 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 522 856,28 -50 000,00 472 856,28 
  4260 Zakup energii 205 000,00 -50 000,00 155 000,00 
 90095  Pozostała działalność 727 977,49 0,00 727 977,49 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 2 200,00 6 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 688,00 700,00 1 388,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 200,00 298,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 539 504,00 -1 500,00 538 004,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 183 687,49 -1 600,00 182 087,49 

926   Kultura fizyczna 1 063 616,03 40 000,00 1 103 616,03 
 92601  Obiekty sportowe 383 763,00 40 000,00 423 763,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 40 000,00 240 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 145 000,00 145 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FBF81B-1E4D-49D3-88AC-50B842D1C109. Podpisany Strona 1



  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 145 000,00 145 000,00 

 92695  Pozostała działalność 679 853,03 -145 000,00 534 853,03 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

145 000,00 -145 000,00 0,00 

         
Razem: 47 971 442,04 0,00 47 971 442,04 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FBF81B-1E4D-49D3-88AC-50B842D1C109. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

